
REF. BCNR48817

3 800 € per månad Lägenhet - Uthyrning
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till uthyrning i Barceloneta, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Barceloneta »  08002

3
Sovrum  

2
Badrum  

125m²
Planlösning

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Uthyres lyxig fastighet i centrala Barcelona, med tre
dubbelrum och två badrum.

Denna lyxiga lägenhet ligger några steg från Medinaceli-torget och Soho House, och
erbjuder en makalös boendeupplevelse. Tack vare sina tre rymliga dubbelrum och två
utsökt designade badrum, omdefinierar detta utrymme urban elegans.

När vi går in blir vi överraskade av en intelligent fördelning som maximerar rymd och
komfort. Till vänster har vi ett stort öppet kök integrerat i det ljusa vardagsrummet-
matsalen, där en soffa och flera fåtöljer inbjuder oss att koppla av. Detta kök är
utrustat med toppmoderna apparater, såsom en kaffebryggare, tvättmaskin-
torktumlare och instantkran med varmvatten, vilket gör denna fastighet till en fristad
för dem som älskar gastronomi, eftersom den erbjuder funktionalitet och stil i varje
detalj.

Om vi går till höger från entrén kommer vi åt det första inre sovrummet, ett mysigt
rum med dubbelsäng och stora garderober som garanterar förvaringskapacitet utan
att ge avkall på stilen. Denna del av lägenheten stängs med ett elegant badrum.

Därefter har vi ett andra rum, som erbjuder ett lugnt utrymme för vila eller
kreativitet, efter önskemål. Dessutom, här har vi juvelen i kronan: master suite. Detta
fantastiska privata utrymme har en rymlig klädkammare och ett lyxigt komplett
badrum, vilket skapar en oas av lugn och komfort i den livliga staden. Sovrummen har
inbyggda garderober och i hela fastigheten har vi golvvärme och luftkonditionering.
Alla sängar har sängkläder, redo att flytta in!

Designen av denna lägenhet kombinerar underbart klassiska och moderna detaljer.
Således ser vi högt i tak, träbjälkar och katalanska voltas som frammanar den lokala
arkitekturens guldålder. Varje detalj har noga övervägts under renoveringen, så de
högkvalitativa ytorna förstärker utrymmets historiska skönhet. De hydrauliska golven
och parkettgolven lägger till en distinkt touch av elegans och charm, och kompletterar
en atmosfär av lyx och sofistikering som definierar detta exceptionella urbana hem.

Lägenhet för tillfällig uthyrning av semesterskäl.

lucasfox.se/go/bcnr48817

Hiss, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, , , Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Säkerhet, Renoverad,
Panoramautsikt, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Inbyggda garderober, Dubbla fönster,
Balkong

Minimum uthyrnings period: 6 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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